

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	15/12/2021	Fecha Entrega:	15/12/2021
Observaciones:		Referencia:	L32445
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FGSO16SSSGL C.Eco: SO16SSS	CONTENEDOR METALICO TAPA PLANA 45.4 LTS ACERO INOXIDABLE Opc: Desc:	2	PZ		\$230.18	\$460.36
C.Fab: FG9S1100YEL C.Eco: 9S11	BARRERA MOVIL PLEGABLE CON RUEDAS 396.2 CM (ABIERTA) Opc: Desc:	2	PZ		\$154.37	\$308.74
C.Fab: FG409500BLA C.Eco: 4095	CARRO PARA EQUIPO XTRA CERRADURA CAP 136.1 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$188.72	\$377.44
C.Fab: FG267360BEIG C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C26 Desc: NEGRO	12	PZ		\$13.16	\$157.92
C.Fab: FG446600BLA C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$220.54	\$220.54

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG268988BEIG C.Eco: 2689-88	TAPA CUADRADA TIPO VAIVEN PARA BOTE 3968-3969 RUBBERMAID Opc:C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$12.57	\$377.10
C.Fab: FGQ56000YL00 C.Eco: Q560	ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE 46 CM PARA Q800 Opc: Desc:	24	PZ		\$7.63	\$183.12
C.Fab: FG356988BLA C.Eco: 3569-88	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE 87.1 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	21	PZ		\$36.91	\$775.11
C.Fab: FG409300BLA C.Eco: 4093	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 PANELES LATERALES CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	2	PZ		\$158.64	\$317.28
C.Fab: 1883458 C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	10	PZ		\$41.33	\$413.30
C.Fab: FG267360BEIG C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	32	PZ		\$16.86	\$539.52
C.Fab: FGJ35500BL00 C.Eco: J355	MOP SINTETICO LAZO TORCIDO 91.4 CM Opc:C8 Desc: AZUL	60	PZ		\$10.57	\$634.20
C.Fab: 1971991 C.Eco: 1971991	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 359 LITROS Opc:C19 Desc: GRIS	1	PZ		\$168.07	\$168.07
C.Fab: FG409100BLA C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$132.31	\$264.62

Subtotal: \$5,197.32

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$5,197.32**

Unidades	Cantidad
PZ	201

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.